Администрация

городского поселения Верхнетуломский

Кольского района Мурманской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16 апреля 2013 года                                                                                № 33
п.г.т. Верхнетуломский

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОТЧЕТА ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕТУЛОМСКИЙ

КОЛЬСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ЗА 1 КВАРТАЛ 2013 ГОДА.
     В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 года и статьи 37 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании городское поселение Верхнетуломский Кольского района Мурманской области, утвержденным решением Совета депутатов городского поселения Верхнетуломский от 12.12.2007 года № 21/11,

п о с т а н о в л я ю:

     1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение Верхнетуломский Кольского района за 1 квартал 2013 года с основными характеристиками исполнения:

          доходы     -  1 810,2 тыс. рублей;

          расходы   -  3 371,6 тыс. рублей;

          дефицит    - 1 561,4  тыс. рублей.

         2.  Данное постановление подлежит обнародованию.

Глава администрации

городского поселения Верхнетуломский                                      О.А. Конева